徐发协字〔2021〕33 号

关于召开 2021 年徐州市发明协会科学技术奖励
大会的通知

各有关提名单位、获奖单位、获奖人：

为深入实施创新驱动发展战略，充分调动和激发科技人员创新创

业积极性，根据《国家科学技术奖励条例》（国务院令第 731 号）、

《科技部关于进一步鼓励和规范社会力量设立科学技术奖的指导意

见》（国科发奖〔2017〕196 号）、《江苏省深化科技奖励制度改革

方案》（苏政办发〔2018〕29 号）的文件精神，按照《省科技厅关于

进一步鼓励和规范江苏省社会力量设立科学技术奖的指导意见》（苏

科技规〔2018〕133 号）、《徐州市发明协会科学技术奖章程》、《徐

州市发明协会科学技术奖励办法》的有关规定，经徐州市发明协会科

   — 2 —

学技术奖励评审委员会组织专家评审、公示，并报徐州市发明协会批

准，决定授予“高压大流量液压系统的振动和噪声监测技术”等 44

项科技成果和科技人才2021年度徐州市发明协会科学技术奖，其中，

突出贡献奖 2项；科技人才奖 5项；科技创新奖一等奖 5 项; 科技创

新奖二等奖 14 项; 科技创新奖三等奖 18 项。

我会定于 11 月 06 日（周六）下午 14:00-16:30 在徐州市淮海西

路 29 号华隆财富大厦 1121 室（浦发银行院内）召开“2021 年徐州

市发明协会科学技术奖励大会”。现将有关事项通知如下：

一、主要内容

（一）协会领导致辞；

（二）举行 2021 年徐州市发明协会科学技术奖颁奖典礼；

（三）2022 年徐州市发明协会科学技术奖提名通知讨论交流。

二、参会人员

（一）协会有关领导、专家及代表；

（二）2021 年徐州市发明协会科学技术奖的获奖人及获奖项目代

表（线下限报 20人，按照收到报名回执先后，额满为止）；

（三）2022 年度徐州市发明协会科学技术奖提名合作单位代表。

三、时间及地点

（一）会议时间

11 月 06 日（周六）下午报到（13:30-14:00，华隆财富大厦 1121

室（浦发银行院内），11 月 06 日下午 14:00-16:30 开会，会期半天。

（二）会议地点

 — 3 —

线下会议：徐州市淮海西路 29 号华隆财富大厦 1121 室（浦发银

行院内）。

线上会议：通过腾讯会议召开，会议主题：2021 年度徐州市发明

协会科学技术奖励大会。

点击链接入会，或添加至会议列表：

https://meeting.tencent.com/dm/QR281ivs2teZ

腾讯会议号（会议 ID）：685 414 047

会议密码：根据会议报名回执，邮件另行告知。

四、其他事项

（一）本次会议不收取会务费；

（二）各获奖成果主要完成人（第一完成单位）凭单位介绍信或

者获奖团队成员的身份证件领取获奖证书；

（三）原则上每项成果限 1人参会；

（四）获奖代表须着正装；

（五）为做好新冠肺炎疫情防控工作，参加会议的代表需出具健

康码（本人信息扫码登记须未见异常），体温测量正常后进入会场，

且会议期间须全程佩戴口罩。中高风险地区的代表不要求参会；

（六）请参会代表认真填写回执，于 11 月 5 日下午 17:00 前发

至邮箱 734467900@qq.com；

（七）需安排食宿请提前联系（张朝英，13852471299），交通

及食宿费用自理。

五、联系方式

   — 4 —

孟庆才 0516-85858688、13705215499

附件：“2021 年徐州市发明协会科学技术奖励大会”报名回执单

  徐州市发明协会

                               2021 年 11 月 3日

 — 5 —

附件 1：

“2021 年徐州市发明协会科学技术奖励大会”报名回执单

姓  名  性别  职务

工作单位  职称

通信地址

固定电话  手机

电子邮箱  传真

获奖项目

名称
 获奖等次

备  注

□线上参会   □线下参会 （限选 1 项）

注：线下参会，江苏省徐州市淮海西路 29号，华隆财富大厦 1121室徐州市发明

协会会议室（浦发银行院内），线下参会限报 20人，凭席卡入座，按照收到报名回执

先后，额满为止。

地铁路线：乘坐地铁 1、2号线古彭广场站下车 13号出口；乘坐地铁 1号线医科大

学附属医院站 3号出口或古彭广场站下车 13号出口；

公交路线：浦发银行公交车站（淮海西路 29号）是徐州交通网络重要站点之一，

经过浦发银行的线路有 13路，13路附，1路，37路，57路，608路，65路，76路公

交线路，淮海西路浦发银行站下车；

自驾车停车场：浦发银行公交车站东侧停车场入口进入华隆财富大厦（浦发银行

院内）停车场（停车费用 45元/天）。

回执请发到：734467900@qq.com

联 系 人：徐州市发明协会 孟庆才 0516-85858688，13705215499（微信同号）